
Mehr Infos zur OSI-Nr. unter www.stoeben.de www.stoeben.de
2)      Alle Mieten zzgl.

NK/HK/KT
1) Alle Angebote im 

ALLEINAUFTRAG!

REGION HUSUM Tel. 04841 4044240

BÜRO HUSUM
Markt 5

Zentral-Büro Kiel Schülperbaum 31 · 24103 Kiel · Tel. 0431 66403-0

Ihr Immobilienexperte in Husum – Erfolgreicher Hausverkauf vor Ort

Mitten im Herzen von Husum, direkt am belebten Marktplatz, befi ndet sich unser 
Regionalbüro – zwischen Deich und Schafen, in der grauen Stadt am Meer. Seit 2009 
unterstützen wir Sie hier kompetent beim Verkauf Ihrer Immobilie.

Unser erfahrenes Team bietet Ihnen professionelle Unterstützung für den erfolgreichen 
Verkauf von Wohn- und Gewerbeimmobilien. Wir begleiten Sie von der ersten Be-
wertung über die Gutachtenerstellung bis hin zur Vertragsabwicklung. Sie profi tieren 
von unserer umfassenden Marktkenntnis und unserer jahrelangen Erfahrung, um den 
besten Preis für Ihr Haus zu erzielen.

HATTSTEDT (NÄHE HUSUM)
Einfamilienhaus: Platz für fast alles 
120 m² Wohnfläche, 5 Zimmer, 574 m² Grundstück, Einbauküche, Speisekammer, 
Gäste-WC, Vollbad, Waschkeller, Keller, Garten, Terrasse, Garage, Stellplätze, 
Werkstatt, Baujahr 1962, Gas, (B) 247,2 kWh, G 

Für den Käufer provisionsfrei! € 289.000,– 1)

OSI 21051

NORDHASTEDT
Das hat Potenzial: EFH auf großem Grund-
stück,104 m² Wohnfläche, 3 Zimmer, 1.983 m2 

Grundstück, Schuppen, Duschbad/WC, Teilkeller, 
Küche, Baujahr 1923, Öl, (B) 478,3 kWh, H
  
Für den Käufer provisionsfrei!       € 129.000,– 1)

OSI 21616

RENDSBURG
Großzügige, helle ETW mit Balkon & Blick auf den 
N-O-K! 140,8 m2 Wohnfläche, 5 Zimmer, Einbauküche, 
Duschbad/WC, Gäste-WC, Abstellraum, Flur, 2 Bal-
kone, Kellerabteil, Bj. 1973, Öl, (V) 187 kWh, F

Für den Käufer provisionsfrei!                   € 449.000,– 1)

OSI 21642

HEIDE
Lebens- und Arbeitsraum in einem – Ihr Einfamilienhaus, 136,6 m² Wohnfl., 8 Zim-
mer, 680 m² Grundstück, 2 Einheiten, 2 Einbauküchen, Gäste-WC, Duschbad/
WC, Wannenbad/WC, Keller, Terrasse, Dachterrasse, Baujahr 1966, Öl, (B) 
288,5 kWh, H

Für den Käufer provisionsfrei!                                       € 395.000,– 1)

OSI 21718

RENDSBURG 
Raumwunder, charmantes Reihenmittelhaus, nahe 
der Eider, 111,24 m² Wohnfläche, 4,5 Zimmer, 199  m² 
Grundstück, EBK, Balkon, Terrasse, Vollbad, separates 
WC, Keller, Dachboden, Bj. 1986, FW, (B) 219,50, H

Für den Käufer provisionsfrei! € 275.000,– 1)

OSI 21950

IMMOBILIEN

https://www.stoeben.de/suchen/hattstedt/haus/2052-platz-fuer-fast-alles-einfamilienhaus-in-hattstedt-naehe-husum-otto-stoeben-gmbh
https://www.stoeben.de/suchen/heide/haus/1948-lebens-und-arbeitsraum-in-einem-ihr-haus-in-heide
https://www.stoeben.de/suchen/rendsburg/wohnung/1708-grosszuegige-helle-eigentumwohnung-mit-balkon-und-blick-auf-n-o-k-otto-stoeben-gmbh
https://www.stoeben.de/suchen/rendsburg/haus/2111-raumwunder-charmantes-reihenmittelhaus-in-ruhiger-lage-nahe-der-eider-perfekte-anbindung
https://www.stoeben.de/suchen/nordhastedt/haus/1782-das-hat-potenzial-efh-auf-grossem-grundstueck-in-nordhastedt-otto-stoeben-gmbh
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